Управление образованием
Усть-Кутского муниципального образования

П Р И К А З
От 2020 г. № d .5

г. Усть-Кут

«О проведении кустовых зимних олимпийских игр »

В соответствии с планом работы Управления образованием УКМО на
2019-2020 уч. г., с целью формирования у дошкольников представления об
Олимпийских играх, воспитания патриотизма, приобщения к здоровому
образу жизни и . сетевого взаимодействия между дошкольными
образовательными, учреждениями Усть -  Кутского муниципального
образования,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести муниципальные зимние Олимпийские игры для детей
дошкольного возраста в период' с 3 по 7 февраля 2020 г. на базе
МДОУ № 39, 46 и 41 УКМО;

2. Утвердить для подготовки и проведения зимних Олимпийских игр
состав оргкомитета (приложение № 1);

3. Пшенниковой Надежде Николаевне, заведующей МДОУ ДС № 39
УКМО, Смыковой Веронике Валерьевне, заведующей МКДОУ № 23
УКМО и Харлановой Марине Вениаминовне, заведующей МКДОУ ДС
№ 41 УКМО создать необходимые условия для проведения зимних
Олимпийских игр на спортивных участках;

4. Руководителям МДОУ № 8, 22, 24, 39, 23, 46, 50, 54, 41, 48
организовать работу по участию дошкольников в зимних
Олимпийских играх и провести инструктаж с педагогами, которые
выводят детей к месту проведения зимних Олимпийских игр;

5. Призёров наградить дипломами Управления образованием УКМО;
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления
образованием УКМО Н.А.Петрова

Приложение № 1
К приказу Управления образованием УКМО

от J 3  _января 2020 г. №

Состав оргкомитета на проведение муниципальных зимних
Олимпийских игр для детей дошкольного возраста:

1. Фёдорова Елена Валерьевна, инструктор по физической культуре
МДОУ ДС № 8 УКМО;

2. Иванова Анастасия Владимировна, инструктор по физической
культуре МДОУ ДС № 39 УКМО;

■»
3. Сапожникова Наталья Сергеевна, инструктор по физической культуре

МДОУ ДС № 24 УКМО;
4. Прокопьева Надежда Александровна, инструктор по физической'

культуре МДОУ ДС № 22 УКМО;
5. Хайрзаманова Наталья Сергеевна,, воспитатель МДОУ ДС № 50

УКМО;
6. Ступницкая Лариса Анатольевна, инструктор по физической культуре

МДОУ ДС № 46 УКМО;
7. Монакова Екатерина Юрьевна, инструктор по физической культуре

МКДОУ ДС № 23 УКМО;
8. Сусская Елизавета Ивановна, инструктор по физической культуре

МДОУ ДС № 41 УКМО;
9. Хаменко Анна Владимировна, инструктор по физической культуре

МДОУ ДС № 41 УКМО;
10. Канина Екатерина Ивановна, инструктор по физической культуре

МДОУ ДС № 48 УКМО;
11. Усманова Елена Саловатовна., воспитатель МКДОУ ДС № 54 УКМО.